
Про скасування наказу Міністерства оборони України від 22.08.2018 № 430

dep_704 від 2019.12.11

Статус: Акт чинний

Версія від: 11 грудня 2019

Набуття чинності:

11 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

11.12.2019 № 627

Про скасування наказу Міністерства оборони України від 22.08.2018 № 430

Відповідно до Господарського кодексу України, Закону України “Про управління об’єктами

державної власності”. Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та у зв’язку із проведенням у Міністерстві

оборони України організаційних заходів наказую:

1. Скасувати наказ Міністерства оборони України від 22 серпня 2018 року № 430 “Про

реорганізацію державного господарського об’єднання Консорціум “Військово-будівельна

індустрія” (зі змінами), як нереалізований.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

#/document/16896683
#/document/16991357
#/document/16991357
#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

